
 

 

 

 

 

vchod 

 

 

 Tráva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tráva  

 

 

 

 

 

Dům – hotov  

Dřevěný 

domeček 

na nářadí  

hotovo 

Letní kuchyň  

2016 

Terasa – upravený povrch – vyvýšená   

Final povrch – 2016, zatím bílý kamínek 

Bazén 2016  

Sušák  Zahrádka 

Bylinky  



Poptávka o srovnání terénu, zasazení trávy, celkové úpravy k bydlení :  

Informace:  

42 m délka, 28,5 m šířka – pohledová strana  

Okolo celého pozemku je plot  

Terén je částečně srovnán a připraven na další úpravy  

V roce 2016 se bude pokračovat v úpravách zahrady – stavba letní kuchyně a bazénu, terén je třeba 

nyní zarovnat a osít trávou.  

Přístupová cesta a zadní trakt, kde je zahrádka se již nebudou upravovat, může být finále  

 

Poptávané práce:  

1. Zhutnění terasy před domem, vysypání drobným bílým kamínkem  

2. Úprava terénu okolo domu  

a. Navezení zeminy a zasazení trávy (zemina mezi domem a kuchyní je kvalitní) 

b. Připravit příchodovou cestu z domu do letní kuchyně a domečku přes štípaný kámen  

3. Připravit příchodovou cestu  

a. Možnost štípaného kamene nebo dlažby  

b. Vlevo keře a květiny do spádu  

 

Další úpravy podle cenové nabídky.  


